
lJ chwała Nr 310/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 grudnia 2008 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do czynności prawnych polegających 
na podpisaniu umowy o kredyt długoterminowy. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U .. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje : 

§ l 

Do czynności prawnych polegających na podpisaniu umowy na zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego w kwocie 1 .500.000 zł wskazuje się: 

I . Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 
2. Pana Andrzeja Guzika - Wicestarostę Krośnieńskiego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu 

§ 3 

l !chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

C' .,r. ~· c .•• ··.v·;.;. .-. 
""~ 'l 1·,,._ . r--

J )-J,i /:J.,;/1 '.?,' 


